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در این شرایط سخت بیماری آیا مسئولان  •
توانایی حداقل مهار هزینه های مایحتاج 
ــره مـــردم را از قبیل گــوشــت و میوه  ــ روزم
ندارند!؟قرنطینه کــردن خــوب اســت ولی 
مهم تر از آن تغذیه مناسب اســت... انصاف 
داشته باشید... بازار خوراکی های مصرفی 

روزمره افتضاح است.
 آقای روحانی شما رو به خدا برای کسانی  •

که به خاطر کرونا بیکار شدند کاری کنید.اگر 
دولت از ما حمایت نکند و اگر از کرونا آسیب 

نبینیم از بی پولی نابود می شویم.
ــی  • ــازگ ــه ت ــؤلان کــشــور!شــمــاکــه بـ ــسـ مـ

تأکیدمی کنیددرخانه بمانید آیاازوضع زندگی 
اسفبارمردم خبرندارید که در چه مشکلاتی 
دست وپامی زنند؟ حالا مردم چگونه امرار 
معاش کنند؟آیاشماهم مثل دولت چین پول 
به حساب سرپرستان خانوارها واریزکرده اید؟

آقا تکلیف این تعویق اقساط را مشخص  •
کنید ،چندمین بار است که پیام می دهیم 
بخشنامه  گویند  می  زنیم  می  زنــگ  بانک 
نداریم و دیرکرد می خورد ، چرا شعارهای 

بدون پشتوانه می دهید؟
 به جای این که با بستن مترو از شیوع کرونا  •

جلوگیری کنند با سوار شدن مسافران مترو 
در اتوبوس ها کرونا بیشتر می شود لطفا به 

قطار شهری اطلاع بدهید.
 ما از روزنامه خراسان بیشترانتظار داریم  •

چرا سکوت کردید؟ این همه مردم می میرند، 
ــا بهترین راه بــرای  ــوزد؟ آق دلــتــان نمی سـ
کردن  تعطیل  فقط  گسترش  از  جلوگیری 
اداره ها به ویژه بانک هاست چون کسبه به 
خاطر چک هایی که دارند مجبور هستن که 
مغازهای شان را باز کنند اگر مطمئن با شند 
که بانک ها تعطیل هستند مغازه ها رامی بندند 
و  مردم از بازار جمع می شوند . فقط یک هفته 
اداره ها بسته می شد این زنجیره قطع می شد 
تورا به خدا با تیتر بزرگ صفحه اول بزنید که 

دولت باید اداره ها را تعطیل کند.
 چــرا وزارت کــشــوربــادســتــگــاه هــا اصلا  •

همکاری نـــدارد ومــوافــق رفــت وآمــدمــردم 

است،درمشهدوشهرهای  کــرونــا  وشــیــوع 
ناوگان  گرفتند  تصمیم  ها  دستگاه  دیگر 
شــهــری  رامــدتــی تعطیل کــنــنــد،امــاوزارت 
کشورمخالفت کرده،وزارت کشوربایدپاسخ 

گوی جان مردم باشد؟
 من کارگرم به خاطر کرونا 17 روزه بیکارم  •

مغازه ای که کار می کردم گفتن باید تعطیل 
باشه از کجا بیارم پول وام بدم زن و بچه ام نون 

ندارن بخورن بعد میگن بیرون نرو.
 مگرفرق قیمت بنزین کارتی باآزادچقدره  •

که دولت این قدرسراین ملت برای سهمیه 
نوروزی منت میذاره.یا میگه عید60لیترمیدن 
تابستان می دیم. بهانه کرونامیگه در  یابه 
نخواستیم بابا،ازطلا گشتن پشیمان گشته ایم 

مرحمت فرموده ما رامس کنید.
 این قدر میگین بشینید در خانه من که  •

کارگرسرمیدان هستم بایداز کجا خرج و 
مخارج  خانه را بدهم؟ چند روزازکارخبری 
تانانوایی  ــدارم حتی  ن نیست ، هیچ پولی 
بروم، پیش بچه ام شرمنده هستم حداقل یک 

مبلغی به ما بدهید.
  اگر بازار بورس به همین روال ریزش کند،  •

مردم به سمت بورس های جهانی و خرید و 
فروش ارزهای دیجیتال گرایش پیدا خواهند 
کرد که موجب خروج ارز از کشور خواهد شد. 

مسئولان قبل از این که دیر شود اقدام کنند.
علوم  • وزارت  زیرمجموعه  هــای  دانشگاه 

افزایش  بــر  مبنی  نوبخت  دکتر  بخشنامه 
۵0 درصــدحــقــوق کــارمــنــدان فصل دهم 
ــورت نــاقــص  ــ خـــدمـــات کـــشـــوری را بـــه ص
وحداکثر1۵درصدبرای کارمندان غیرهیئت 
علمی اجرا می کنند.خواهشمنداست باتوجه 
به اجرای این مصوبه در ادارات دیگربه صورت 
کامل واحقاق حقوق کارکنان وزارت علوم 

پیگیری کنید.
 بـــرادر عــزیــزی ســوال کــرده از کجا آجیل  •

وشیرینی تهیه کنم ، برادرجان تو این وضعیت 
کرونایی لطفا به فکر دید وبازدید نباشید ، اجازه 

دهیداز این بیماری لعنتی خلاص بشیم .
 این پیامک من را بنویسید تا وزیر واعضای  •

نگویند  مـــردم دروغ  وبــه  دولـــت بخوانند 
گفته بودند قبض آب، برق و گاز را تا ۳ماه 
نمی فرستند ومردم پرداخت نکنند ولی برای 
بنده ساعت 1۲شب پیامک قبض برق آمد که 

تا تاریخ 99/1/۵ باید پرداخت شود.
 برای سودسهام عدالت ،اعلام کردند که  •

یک مرحله ای است ولی به آخر اسفندماه 
رسیدیم همچنان برای بنده وخانواده ام که 
تحت پوشش بهزیستی هستم واریز نشده.

اعتماد و قول ها بی اعتبار شده است.
 با خانه نشستن و بیرون نیامدن افراد کاری  •

پیش نمیره. تعطیلی اتوبوس ها کار بسیار 
اشتباهی هست این جوری مردم از وسیله 
نقلیه استفاده می کنند وشلوغ تر می شود و 
برخی مجبورند از اتوبوس استفاده کنند مردم 
که نمی توانند از گرسنگی بمیرند مجبورند 
برن سرکار و به اتوبوس نیاز مند هستند. لطفاً 

از تعطیلی اتوبوس ها صرف نظر کنید.
 آمــــــــــوزش وپـــــــــــرورش بــــایــــدبــــرای  •

هردانش آموزکلیه دروس را درسی دی یافلش 
ازطریق مدارس به خانواده ها برساند ساعت 

پخش تلویزیون ناکافی ونامفهوم است.
 هموطنان عزیز درخانه بمانید این ویروس  •

راتکثیر  خود  مرتبا  آزمایشگاهی  پیشرفته 
ــاو سطوح  ــت ه می کند بــا ضــد عفونی دس
ازتکثیر آن جلوگیری کنیم تاکمتر گسترش 

پیدا کند وواکسن آن تولید شود.
 از مــســئــولان خــواهــش مــی کنم مراکز  •

تعویض پلاک ودفاتر اسناد رسمی و دارایی 
و شهرداری ها را که در این چند روز آخر سال 
بسیارشلوغ هستند، تعطیل کنند تابخش 
قابل توجهی از رفت و آمد مــردم کم بشه و 

حلقه انتقال بیشتر قطع بشه.
شهرداری جاهایی رو برای گرفتن ماسک  •

ارزان اعلام کرده که مردم بروند بگیرند اگر 
این ماسک ها رو در منازل می دادند بهتر نبود؟

با توجه به شرایط بحرانی جامعه و حذف  •
کلیه آزمون ها، خواستار حذف آزمون ورودی 
دانشگاه فرهنگیان همانند سه گروه همکار 

باشیم.

با افزایـش آمـار مبتلایان و جـان باختـگان کرونا 
در کشـور، سـتاد ملی مبارزه بـا کرونـا تمهیدات 
جدی تـری را بـرای حفـظ سـلامت هموطنـان 
اجرایـی کـرد که توقـف موقـت امـکان زیـارت در 
حرم هـای مطهـر مشـهد، قـم و شـیراز از جملـه 
مهم تریـن آن هاسـت.به گـزارش خراسـان، در 
اسـتان خراسـان رضوی و شـهر مشـهد کـه طـی 
روزهـای اخیـر بـه یکـی از اسـتان های پرخطـر 
در زمینـه بیمـاری کرونـا تبدیـل شـده، تاکنـون 
تمهیـدات ویژه ای در این خصوص توسـط سـتاد 
اسـتانی مبـارزه بـا کرونـا اتخـاذ شـده اسـت. بـر 
اسـاس اعـلام وزارت بهداشـت، تاکنـون ۵6۸ 
بیمار قطعی مبتـلا به کرونـا در خراسـان رضوی 
شناسـایی شـده  اندکه از ایـن تعـداد ۳۵۴ نفـر 
مربوط به حوزه جغرافیایی زیر پوشـش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد هسـتند. همچنین تاکنون 
متاسـفانه تعـداد جـان باختـگان بیمـاری کرونـا 
در خراسـان رضـوی کـه آزمایـش آن هـا بـه طـور 
قطعـی مثبـت بـوده ۴۲ نفـر اسـت کـه ۲۲ نفـر 
آن ها در حوزه زیر پوشـش دانشـگاه مشـهد بوده 

اند. نگرانـی از ایـن افزایش آمار سـبب شـد تا در 
روزهـای اخیـر بسـیاری از مسـئولان و نخبـگان 
اسـتانی، از مسـئولان  ملـی درخواسـت کننـد، 
بـرای قطـع زنجیـره بیمـاری، از ورود مسـافران 
نوروزی به خراسـان رضـوی و مشـهد جلوگیری 
اسـتانی،  سـتاد  تصمیـم  بـا  همچنیـن  شـود. 
اسـتان  نقطـه   1۴ در  تـردد  محدودیت هـای 
اعلام شـد و علاوه بـر آن، تعطیلی قطار شـهری، 
محـدود کـردن سـاعت فعالیـت اتوبوسـرانی و 
همچنیـن محدودیـت سـاعات فعالیـت برخـی 
اصنـاف اجرایـی شـد تـا همـگان بـه وضـوح قرمز 
بـودن وضعیـت را احسـاس کننـد. حضـور روز 
گذشـته دکتر حریرچـی دبیر سـتاد ملـی مبارزه 
بـا کرونـا و رصـد میدانـی وضعیـت مشـهد در 
نهایـت بـه گرفتـن تصمیـم مهـم توقـف موقـت 
زیـارت منجـر و دسـتورالعمل آن از سـوی وزیـر 

بهداشـت اعـلام شـد.

تعطیلی موقت از امروز	 
در پـی ابـلاغ سـتاد ملـی مبـارزه بـا کرونـا و وزیـر 
بهداشـت، آسـتان های مقـدس کشـور »توقـف 
مطهـر  حرم هـای  در  زائـران  حضـور  موقـت« 
را از امـروز، سـه شـنبه ۲7 اسـفند مـاه اعـلام 
ایـن  متـن  نیـوز،  آسـتان  گـزارش  بـه  کردنـد. 
خبـر بـه شـرح زیـر اسـت: بسـمه تعالـی، در پـی 
ابـلاغ سـتاد ملـی مبـارزه بـا کرونـا و اعـلام وزیـر 
محتـرم بهداشـت و درمـان و لازم الاجـرا بـودن 
آن، آسـتان قدس رضوی، آسـتانه مقدسـه کریمه 
اهـل بیـت)س( در قـم و آسـتان مقـدس حضـرت 
عبدالعظیـم حسـنی)ع(، توقـف موقـت حضـور 
زائریـن در حرم هـای مطهـر را از روز سه شـنبه 

کردنـد. اعـلام   1۳9۸/1۲/۲7

درپی ابلاغ ستاد ملی مبارزه با کرونا  
و وزیر بهداشت صورت گرفت

توقف موقت حضور 
زائران در حرم های 

مطهر کشور

مذهب و کرونا 

از ابتدای شروع ماجرای کرونا دو جریان تلاش 
داشتند در این ماجرا،  مذهب را مقابل علم تجربی 
قراردهند. اول جریان ضد انقلاب با همه رسانه 
های خارجی و عوامل داخلی خود و دوم جریانی 
که یا مرتبط به شیعه انگلیسی هستند یا دین را 
مطابق مبانی اصلی شیعه نشناختند. البته در 
این میان عده ای هم بوده اند و هستند که از سر 
انگیزه های مذهبی مواضعی هم سو با این طیف 
ها داشتند یا دارند. اما واقعیت در این مدت چه 
بوده است و مذهب چگونه با این پدیده متفاوت 
و تجربه نشده دوران معاصر برخورد کرده است؟ 
جواب در یک جمله خلاصه می شود: همانند 
اتفاقات مهم تاریخ سیاسی و اجتماعی ایران، 
جریان اصلی شیعه این بار هم نقش موثر و کم 
نظیری در مقابله با ویروس کرونا بازی کرده است 
و همه ظرفیت و توان بسیج کنندگی خود را )که 
همچنان از هر انگیزه بسیج کنندگی دیگر موثرتر 

است( در جهت رفع این بلا به کار گرفته است.
نکته مهم این جاست که باید توجه کنیم که وقتی از 
جریان اصلی شیعه صحبت می کنیم یعنی داریم از 
علمای تراز اول کشور و بلاد در اقصی نقاط کشور 
سخن می گوییم یعنی از فقیه و مرجعیت شیعه 
که ولی فقیه نظام جمهوری اسلامی هم هست، 
سخن می گوییم که از همان روزهای آغازین، قبل 
از این که اجازه دهد انحرافی در مسیر ایجاد شود، 
از وزارت بهداشت با همه نقایص و اشکالاتش 
حمایت کرد یا با ادبیات دینی عمل نکردن به 
توصیه هــای بهداشتی را سیئه دانست، یعنی 

از دیگر مراجع شیعه و دیگر علما با مشرب های 
مختلف و حتی سلیقه های متفاوت سیاسی سخن 
می گوییم که به پیروان و علاقه مندان خود بر 
رعایت تمام موارد توصیه شده پزشکان و متولیان 
تاکید کردند به گونه ای که با نظر آن ها تجمعات 
مذهبی مانند عید مبارک ولادت امیرالمومنین 
لغو  یا مشرف شدن به حرم مطهر و ضرورت زیارت 
کردن از راه دور اجرایی شد به گونه ای که حتی 
هنوز دیگر مراکزتجمعات غیرمذهبی در حال 

فعالیت هستند.
 این یعنی جریان اصلی شیعه که مبنای خود را از 
فقه جواهری گرفته است، بار دیگر نشان داد که 
فقه شیعه چه همزادی جدی با عقلانیت متصل به 
وحی دارد. همان فقهی که باعث شده است شیعه 
در طول تاریخ به رغم این که همیشه در سخت ترین 
محدودیت های سیاسی و فرهنگی و امنیتی بوده 
است، بتواند فراز و نشیب های مهم تاریخی را طی 
کند و امروز نیز دارد به دنیا نشان می دهد که شیعه 
جعفری چگونه هم پاسخ گوی نیازهای معنوی 
انسان مدرن و  ابهامات دنیای پس از مرگ است 
و هم همراه با عقلانیتی دقیق جواب گوی مهم 
ترین مسائل روز این دنیا. تردید نداشته باشید که 
اگر  نبود همراهی کامل جریان اصلی مذهب شیعه 
در ایران، مقابله با پدیده کرونا یا ناممکن بود یا با 

هزینه بسیار زیاد صورت می گرفت.
در این میان تکلیف رسانه های خارج نشین که 
روشن است، آن ها مصداق کامل دشمنان عینی 
دین شیعه هستند که عالمانه در جهت تضعیف 
ــن اســت که تلاش  دیــن تــلاش می کنند و روش
زیــادی می کنند تا با سانسور کامل، این همه 
همراهی و تبعیت علما از کارشناسان بهداشتی را 
نادیده بگیرند و اقدام چند نفر را به نام مذهبی ها 
بزرگ نمایی کنند، تکلیف عوامل شیعه انگلیسی 
که وابسته به جریان صادق شیرازی هم می شوند 
نیز معلوم اســت آن ها لبه دیگر همان قیچی 

معارضان دین هستند که با لیس زدن ضریح و 
امثالهم برای آن رسانه ها خوراک تولید می کنند 
اما برای علاقه مندان اهل بیت که دلسوزانه و با 
انگیزه های صرفا دینی و اعتقادی، مثلا با بسته 
شدن حرم مطهر رضوی، احساس بی حرمتی 
به اهل بیت می کنند عرض می کنم، همه قوت 
دین شیعه به این است که دین خود را نه به دست 
کشیشان منحرف از مسیر اصلی دین مسیحیت 
داده است و نه مفتی های دارای جمود فکری، 
بلکه شیعه مطابق تعالیم گفتاری و رفتاری اهل 
بیت، دین خود را به دست کارشناسانی سپرده 
است که هم سال ها تعلیم دیده اند که چگونه 
دین را از میان روایات و قرآن مطابق با اصول دقیق 
نقلی و عقلی استنباط کنند و پاسخ های دقیق به 
همه مسائل روز مردم دهند و هم در تبیین دین به 
چنان زهد و ورعی رسیده اند که جز بیان دین خدا 

دغدغه ای نداشته باشند.
 تردید نکنید اگر بنده و شما بابت خلوت شدن حرم 
آل ا... در سختی و رنج روحی هستیم، این عالمان 
دینی بیشتر در ناراحتی هستند اما شیعه به تبعیت 
از اهل بیت عصمت و طهارت یادگرفته است که 
احساسات خود را در برابر دستورات دینی و احکام 
الهی کنترل کند و در برابر آن چه دین توصیه کرده 
است ساکت و تابع محض باشد.این بلای جهانی، 
آزمونی در سر راه تنها کشور شیعه قرار داده است. 
همه  دنیا به دلیل دشمنی رسانه های بین المللی 
اندک رفتار ما را رصد می کنند و البته به لطف 
الهی بدون این که بخواهند مجبور می شوند به 
دنیا نشان دهند که مردم شیعه ایران، با عقلانیتی 
همراه با معنویت و کمک گرفتن از امدادهای الهی 
به رغم همه تحریم ها و فشارها و البته اشتباهات 
مدیریتی، از پس ایــن بــحــران  بهتر از بسیاری 
مدعیان عقل و علم بر خواهند آمد.آیا نشانه های 
این توفیق را در مقایسه رفتار مردم ایران با مردم 

کشورهای غربی مشاهده نمی کنید؟

انجام اولین تست واکسن کرونا درآمریکا
خبرگزاری آسوشیتدپرس مدعی شد، اولین 
تست واکسن کرونا در آمریکا انجام شده است.

ایــن خبرگزاری روز دوشنبه گــزارش داد که 
محققان آمریکایی ساعاتی پیش بــرای اولین 
بار واکسنی را که ادعا می شود واکسن مؤثری 
برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کووید-19 
است، روی یک فرد داوطلب آزمایش کرده اند.

دانشمندان مؤسسه تحقیقاتی »کایرز پرماننته« 
در ایالت واشنگتن روز دوشنبه واکسنی را که در 
زمانی کوتاه برای پیشگیری از ابتلا به بیماری 
کووید-19 تولید کرده اند به بازوی یک فرد سالم 
تزریق کردند.رئیس تیم تحقیقاتی مؤسسه کایزر 
پرماننته در خصوص آزمایش این واکسن روی یک 

فرد سالم برای اولین بار گفت: »همه می خواهند 
در این شرایط اضطراری، هر کاری از دست شان 
برمی آید، انجام دهند.«خبرنگار آسوشیتدپرس 
در سیاتل واشنگتن ادعا می کند که شخصاً شاهد 
تزریق واکسن بیماری کووید-19 به اولین فرد 
داوطلب بوده است. به گفته وی، این فرد داوطلب 
مادر دو دختر نوجوان و مدیر تولید و عملیات یک 
شرکت کوچک فعال در حوزه فناوری اطلاعات 
در  آسوشیتدپرس  خبرنگار  است.همچنین 
سیاتل گزارش داده است که تعداد دیگری نیز 
برای آزمایش شدن با این واکسن جدید داوطلب 
شده اند که قرار است ظرف یک ماه آینده واکسن 

جدید به ۴۵ نفر از آن ها تزریق شود.

حسینعلی عظیمی به یاران شهیدش پیوست
حسینعلی  ــاج  ح مهندس  نستوه،  جهادگر 
عظیمی از فرماندهان ارشــد یگان مهندسی 
رزمی جهادسازندگی در دوران دفاع مقدس 
و از مسئولان قرارگاه کربلای جهاد، پس از 
سال ها مجاهدت شــبــانــه روزی به همرزمان 
شهیدش پیوست. به گزارش تسنیم، مرحوم 
عظیمی، از یادگاران جهاد سازندگی بود که 
پس از دفاع مقدس نیز نقش بی بدیلی در حفظ 
و انتقال گفتمان فرهنگ و مدیریت جهادی به 
جوانان داشت. وی پیش از انقلاب با دریافت 
درجــه کارشناسی ارشــد مهندسی عمران از 

دانشگاه شیراز، به یکی از مبرّزترین صاحب 
نظران در ایــن رشته بــدل شد که پــروژه هــای 
بزرگی را با مشارکت کشورهای خارجی به 

انجام رساند. وی پس از انقلاب کار برای دنیا 
ــاران امــام خمینی)ره(  را رها کرد و به خیل ی
پیوست. استانداری هرمزگان در دولت شهید 
رجایی، بنیان گذاری کمیته عملیات آبی خاکی 
قرارگاه کربلای جهادسازندگی در دفاع مقدس 
بی  سنگرسازان  مردم نهاد  کانون  تأسیس  و 
سنگر، گوشه ای از مجاهدت های این متفکر 
دلباخته اســلام و انقلاب اســت. وی از اولین 
ــرای رسیدگی  کسانی بــود که در ســال ۵9 ب
به وضعیت محرومان با دو روز پیاده روی وارد 

منطقه بشاگرد شد.

حراج ستاره های سرخابی و فرزاد فرزین در »آتیش«!
مصطفوی- کفگیر سرخابی انگار بدجوری به 
ته دیگ خورده است. تا جایی که به قول بعضی 
ها همین بی پولی و جیب خالی دو تیم تهرانی  
باعث شده که انصاری فرد و فتح ا... زاده از روی 
صندلی ریاست بلند شوند. به عقیده ورزشی 

نویسان و فوتبالی ها، بار مشکلات مالی 
پرسپولیس و استقلال به دلیل  تعداد 
زیاد شاکیان و حکم هایی که فیفا و 
مراجع انضباطی و قضایی داخلی 

علیه سرخابی صادر کرده، باعث شده 
آژیر قرمز در اردوگاه سرخابی به صدا 

درآید و بحث محرومیت آن ها 
از چند پنجره نقل وانتقالات 
و جــرایــم سنگین مالی و 
بسیار  امتیازشان  کسر 
هــمــیــشــه  از  ــر  ــ ــدی ت ــ ج
باشد. شاید برای همین 
ــود مبهم  اســت کــه بــا وج

بودن سرنوشت فصل جاری، برخی رسانه ها 
از تصمیم مدیران سرخابی مبنی بر  انتقال 
چند ستاره شان خبر می دهند. مهدی ترابی 
روزها  این  ظاهرا  پرسپولیس  گلزن  هافبک 
چند پیشنهاد از باشگاه های اروپایی دارد، 
اما آبی ها هم وضعیت خیلی خوبی ندارند. 
دیاباته مهاجم اهل مالی و مهدی قائدی و 
امیرارسلان مطهری دیگر مهاجمان استقلال 
هستند که هر سه بازیکن در کــورس آقای 
گلی هم هستند و چند پیشنهاد از تیم های 
عربی و اروپایی دریافت کرده اند. 
اما ســوال این جاست که آیا  
استقلالی ها با بحران مالی 
این روزهایشان مجبور به 
ــذاری بازیکن های  واگـ
کار درســت می شوند؟ 
آن ها چند بازیکن را می 
فروشند و... همه این ها 

را در گزارش خراسان ورزشی بخوانید.
خواننده، ورزشکار و بازیگر؛ کنسرت های فرزاد 
فرزین از پرطرفدارترین کنسرت های موسیقی 
پاپ کشور است که طراحی حرفه ای و اجرای 
خاصش، این کنسرت ها را به یک اتفاق دیدنی 
و کم نظیر تبدیل کــرده اســت. آقــای خواننده 
انگار علاقه زیادی به سفر در زمان دارد. می 
پرسید چرا؟ کنسرت های فرزاد فرزین طی این 
سال ها، اغلب با ایده های تازه ای رو به رو بوده 
است. مثلا کنسرت »کنسرت در سال 1۴10« 
با دکور سنگین و گریم اعضای گروه همراه و 
به نوعی روایتگر سفر در زمان بود و حالا قطعه 
تازه »آتیش« با موزیک ویدئوی منتشر شده اش 
بازگشتی به چند دهه گذشته دارد و به شکل و  
شمایل موزیک ویدئوهای آن دوره ساخته شده 
است. فرزین بعد از مانکن حالا بیشتر از همیشه  
دیده شده است و به همین بهانه درباره کارنامه 

هنری او قطعه جدیدش »آتیش« نوشتیم. 

ضرب الاجل پلیس به هنجارشکنان در چهارشنبه سوری

برگزاری هرگونه تجمع در چهارشنبه سوری ممنوع است 

فرمانده انتظامی تهران بــزرگ تاکید کرد که 
پلیس اجــازه برگزاری هیچ گونه تجمعی را در 
چهارشنبه سوری نخواهد داد.به گزارش ایسنا، 

سردار حسین رحیمی در نشستی خبری  
ضمن تشریح عملکرد پلیس به تمهیدات  
این نیرو برای چهارشنبه سوری اشاره 
کرد و گفت: برای چهارشنبه آخر سال 

چهار قرارگاه فجر، فتح، نصر و رمضان 
را راه انــدازی کرده ایم و 

این  عــوامــل پلیس در 

شب در تمام نقاط پایتخت در آمادگی کامل قرار 
دارند. ضمن این که از مدت ها قبل جلساتی با 
صنوف و اتحادیه های مرتبط برگزار و هشدارها 
و توصیه های لازم به این بخش ها نیز ارائه 
شده است. رئیس پلیس پایتخت با اشاره 
ــاره حضور  به تاکیدات انجام شده درب
در خانه اظهارکرد:  درخواست پلیس از 
تمام مردم این است که در خانه بمانند. 
در این شب نیز پلیس اجازه 
برگزاری هیچ گونه تجمعی 

را نخواهد داد و با برهم زنندگان نظم و امنیت نیز 
قاطعانه برخورد خواهیم کرد.رحیمی با بیان 
ــای  اخیر در مجموع اقدامات  این که در روزه
انجام شده، شاهد افزایش هزار درصدی کشف 
مواد محترقه و منفجره  پرخطر در شهر بودیم، 
افــزود: امسال در کشف مواد کم خطر آتــش زا و 
البته غیراستاندارد  هم افزایش 100 درصدی 
داشتیم.به گفته رحیمی خودروی متخلفان در 
چهارشنبه سوری تا پایان فروردین ماه توقیف 

خواهد شد.
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